
（エアコン用被覆冷媒配管）価格改定のご案内

【2022年4月～】

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、オーケー製品に格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社エアコン用被覆冷媒配管につきまして、既にご高承の通り製品原材料

価格の高騰が続いており、製造コストアップの状況にあります。

弊社生産性の合理化・資材調達の改善等コストダウンを図って参りましたが、

現行価格を維持出来ない状況でございます。

つきましては、誠に不本意ではございますが、商品の安定供給のためにも、

価格の改定を実施させていただきたくお願い申し上げます。

市況動向に伴う度重なる価格改定のご案内により、ご迷惑をお掛け致しますが

事情をお汲み取り頂き、何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

皆様方のご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

2022年 2月 吉日

ダイキンHVACソリューション東京株式会社

オーケー器材株式会社

お取引先様 各位

１．対象製品

２．実施時期

３．改定価格

※詳細につきましては、別途ご案内させて頂きます。

以上

＝ 記 ＝

エアコン用被覆冷媒配管

（2/3分・ペアコイル・シングルコイル・直管・フレア配管セット）

２０２２年 ４月 １日（金）納品分より

現行価格より２０％以上アップ


